
newss.pl 
PLANETE DOC REVIEW najlepszym wydarzeniem kulturalnym 2008 roku

Festiwal Filmowy PLANETE DOC REVIEW zdobył kulturalną nagrodę "Gazety Co Jest Grane" Wdechy 2008 w
kategorii "Wydarzenie Roku".

Festiwal Filmowy PLANETE DOC REVIEW został przez "Gazetę Co Jest Grane" oceniony jako najlepszy festiwal
filmowy Warszawy, w ramach którego mieści się prezentacja światowych filmów dokumentalnych, dokumentów
radiowych ilustrowanych fotografią, koncerty, wystawa Grand Press Photo oraz projekcje 
w internetowym kinie Iplex. 

Do Wdech 2008 był także nominowany dyrektor festiwalu Artur Liebhart w kategorii "Człowiek Roku" za to, że
zbudował festiwal, który dziś jest jedną z najważniejszych w Polsce imprez dla kinomanów". Szef PLANETE DOC
REVIEW już wcześniej otrzymał nominację do Wdech w kategorii "Człowiek Roku 2006".

Festiwal Filmowy PLANETE DOC REVIEW odbywa się od 2005 roku w maju w warszawskiej Kinotece, a kanał
dokumentalny PLANETE jest jego patronem tytularnym. W 2008 roku Festiwal zgromadził ponad 20-tysięczną
widownię. "Naszym wyróżnikiem jest ambitny dokument. PDR prezentuje to, co najlepsze w światowym dokumencie,
a my pokazujemy to, co najlepsze na PDR" - mówi Joanna Pogorzelska, dyrektor stacji. 
W lutym i marcu PLANETE wyemituje następujące filmy z PLANETE DOC REVIEW:

Tańczący z drapieżcami (Cat Dancers), USA, 2007, 75 min., reż. Harris Fishman

Homoseksualizm w krainie półksiężyca (A Jihad For Love), USA / Wielka Brytania / Niemcy / Francja / Australia,
2007, 81 min., reż. Parvez Sharma

W czterech ścianach (Allein In vier Wänden), Niemcy, 2007, 85 min., reż. Alexandra Westmeier

Żiżek! (Żiżek!), USA, 2005, 71 min., reż. Astra Taylor

Przeznaczone do burdelu (Born Into Brothels), USA, 2004, 85 min., reż. Ross Kauffman, Zana Briski

Irak w kawałkach (Iraq in Fragments), USA, 2006, 94 min., reż. James Longley

PLANETE to pierwszy polski kanał dokumentalny, który na rynku istnieje już od ponad dziesięciu lat. Jego
producentem 
i nadawcą jest spółka CANAL+ Cyfrowy. Program PLANETE dociera obecnie do 3,5 miliona gospodarstw domowych
za pośrednictwem sieci kablowych i platformy cyfrowej CYFRA+. PLANETE prezentuje starannie wyselekcjonowane
dokumenty z całego świata i na każdy temat, zawsze w odniesieniu do człowieka. Każdego tygodnia stacja zaprasza na
ponad 20 godzin premierowych filmów emitowanych w ramach wieczorów tematycznych: "Współczesny świat",
"Przyroda 
i podróże", "Filmowe dochodzenia", "Nasza planeta", "Społeczeństwo", "Historia", "Portrety", "Seans PLANETE" i
"Lotnictwo". PLANETE jako jedyny kanał dokumentalny w Polsce oferuje pasmo z filmami dokumentalnymi dla
dzieci "Mała Planeta". 
Od 2005 roku stacja jest głównym partnerem Festiwalu Filmowego PLANETE DOC REVIEW.
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